

政府采购项目采购文件
项目采购方式：竞争性磋商

鹏业[®] G Z P Y
国际招标
GUI.ZHOU.PENG.YE

磋商文件

项目编号：0637-258102020755

交易编号：P52000020250005EO

采购项目名称：2025年“希望工程·陪伴行动”提质增效包物资采购项目

项目采购人：贵州省青少年发展服务中心

采购代理机构：贵州鹏业国际机电设备招标有限公司
GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

日期：2025年06月

目 录

第一部分：政府采购竞争性磋商邀请	4
第二部分：磋商供应商须知	7
★磋商供应商须知前附表：.....	7
A 说 明.....	10
B 磋商文件.....	10
C 响应文件编制说明.....	10
D 响应文件的递交.....	12
E 磋商和评审.....	13
F 确定成交.....	16
G 采购代理服务费.....	16
第三部分：磋商程序	17
第四部分：评审方法及标准	18
第五部分：政府采购项目详细的采购需求	224
第六部分：合同条款及格式	26
第一章 通用条款.....	26
一、签订合同.....	26
二、追加合同金额.....	27
三、质量与验收.....	27
第二章 特殊条款.....	28

第三章 拟签订的政府采购合同	29
第七部分：响应文件编制规范	33
第一章 编制注意事项	33
第二章 磋商格式文件	341
附件一：磋商函	35
附件二：法人授权书	36
附件三：磋商一览表	37
附件四：分项报价表	38
附件五：技术偏离表	39
附件六：商务偏离表	40
附件七：中小企业声明及证明材料	41
附件八：节能环保声明及证明材料	43
附件九：残疾人福利性单位声明及证明材料	45
附件十：其他格式文件（如有）	47

第一部分：政府采购竞争性磋商邀请

2025 年“希望工程·陪伴行动”提质增效包物资采购项目

采购公告

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司（以下简称“采购代理机构”）接受采购人委托，对 2025 年“希望工程·陪伴行动”提质增效包物资采购项目进行政府采购竞争性磋商，邀请合格磋商供应商参加磋商：

1、采购方式：竞争性磋商

2、采购货物或服务情况：

- (1) 采购主要内容：详见采购文件
- (2) 采购数量：1 批
- (3) 采购预算：1506400 元。
- (4) 最高限价：1506400 元。
- (5) 简要技术要求、服务和安全要求：根据全省现有“希望工程·陪伴行动”项目点需求，为项目点提供学习用品类、科学益智类、手工类、书法类、绘画类、体育类、乐器类等活动物资，助力项目点更好开展陪伴活动。
- (6) 交货时间或服务时间：在采购人要求的交付时间内完成各项服务。
- (7) 交货地点或服务地点：采购人指定地点
- (8) 其他事项（如样品提交、现场踏勘等）：/。

3、磋商供应商资格要求：

- (1) 一般资格要求：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：①具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件（营业执照副

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

本、组织机构代码证副本和税务登记证副本，或三证合一的营业执照，或高等院校、研究机构相关事业单位），或自然人身份证明；②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供财务状况报告材料（经合法审计机构出具的 2023 年度或 2024 年度财务审计报告或提供开户银行出具的资信证明）；③具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供依法缴纳税收（2025 年任意三个月的纳税证明）和社会保障资金（2025 年任意三个月的社保缴纳证明）的相关材料，属于依法免税的、依法不需要缴纳社会保障资金的或由第三方机构代缴的，应提供相应证明材料；④参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法犯罪记录的书面声明（自行声明）；⑤供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果；⑥本项目是专门面向中小企业采购，其所属行业：工业；⑦本项目不接受联合体投标。

(2) 特殊资格要求：/。

4、获取磋商文件信息：

(1) 购买磋商文件时间：2025-6-17 00:00:00 至 2025-6-24 23:59:00

(2) 购买磋商文件地点：贵州省公共资源交易中心网上获取（交易中心网址：<https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/>）。

(3) 磋商文件获取方式：贵州省公共资源交易网->网上交易大厅->文件下载板块（交易中心网址：<https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/>）。

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

(4) 磋商文件售价：0 元人民币

5、磋商截止时间（北京时间）：2025-7-1 09:30:00（逾期递交的响应文件恕不接受）

6、磋商时间（北京时间）：2025-7-1 09:30:00

7、磋商地点：贵州省贵阳市遵义路 65 号贵州省公共资源交易中心

8、磋商保证金情况：

(1) 磋商保证金金额（元）：10000 元

(2) 磋商保证金交纳时间：2025-6-17 00:00:00 至 2025-7-1 09:30:00

(3) 磋商保证金交纳方式：银行转账、通过公共资源交易综合金融服务平台开具的电子银行保函、合法担保机构出具的担保、保证保险，可直接在交易系统中确认。

(4) 开户银行及帐号：

单位名称：贵州省公共资源交易中心

开户银行：贵州银行股份有限公司贵阳展览馆支行

帐号：0109001400000182-0002

9、PPP 项目：否

10、采购人信息：

采购人名称：	贵州省青少年发展服务中心
联系地址：	贵州省贵阳市云岩区山林路 2 号
项目联系人：	王倬
联系电话：	0851-86576254

11、采购项目需要落实的政府采购政策：本项目专门面向符合条件的中小企业采购。

（符合条件的监狱企业、戒毒企业以及残疾人福利企业视同中小企业）：符合《财政

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

部 工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知》（财库〔2020〕46号）规定并提供《中小企业声明函》；符合《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）规定并提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件；符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定并提供《残疾人福利性单位声明函》。

12、采购代理机构信息：

采购代理机构全称：	贵州鹏业国际机电设备招标有限公司
联系地址：	贵阳市北京路鑫都财富大厦 16 楼
项目联系人：	刘礼、李闻琦、吴毅若
联系电话：	0851-86866704

特别提示：贵州省公共资源交易系统 2020 试运行版以银行转账方式缴纳的投标保证金，须由投标人在投标截止时间前自行在系统内与参与投标项目进行绑定。未与绑定的，将视为未缴纳投标保证金，不能参加投标)

第二部分：磋商供应商须知

★磋商供应商须知前附表：

前附表说明：本表关于本项目的具体资料是对磋商供应商须知的具体补充和修改，如有矛盾，应以本表为准。

序号	须知条款号	内 容
说 明		
1		项目名称：2025年“希望工程·陪伴行动”提质增效包物资采购项目
2		采购方式：竞争性磋商 项目类型：货物类
3	2.1	采购代理机构名称、地址、电话、传真号 名称： 贵州鹏业国际机电设备招标有限公司 地址：贵州省贵阳市北京路鑫都财富大厦16楼 电话及传真：0851-86866704
响应文件的编制和递交		
4	9.4	供应商须在投标文件递交截止时间前完整的将加密电子投标文件（.GPT格式）上传到全国公共资源交易平台（贵州省）（网址：ggzy.guizhou.gov.cn），投标截止时间前未完成投标文件传输的，视为撤回投标文件。投标截止时间后，贵州省公共资源交易平台不再接收投标文件。 其他要求：无
5	9.5	响应文件是否需分册装订：不需要
6	15.2	磋商保证金金额：10000元 磋商保证金缴纳时间：按交易中心规定在网上自行打印保证金收据。 磋商保证金缴纳时间：2025-6-17 00:00:00 至 2025-7-1 09:30:00 响应保证金缴纳方式：1、磋商供应商缴纳的保证金必须从磋商供应商的基本户转出，并按磋商文件规定的金额在截止时间前缴纳至贵州

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

		<p>省公共资源交易中心“保证金专户”；磋商供应商保证金转（汇）入贵州省公共资源交易中心“保证金专户”时必须正确填写“随机码”。</p> <p>2、磋商供应商登录贵州省公共资源交易中心网站交易平台查询保证金缴纳情况，缴纳成功后，可自助打印保证金收据。</p> <p>磋商保证金有效期：为磋商有效期截止日后（30天）</p>
7	15.5	根据财政部 87 号令和 74 号令的规定，未成交供应商的保证金应当在成交通知书发出后 5 个工作日内退还，成交供应商的保证金应当在采购合同签订后 5 个工作日内退还。如逾期退还磋商保证金的，除应当退还磋商保证金外，还应当按商业银行同期贷款利率上浮 20% 后的利率支付资金占用费。
	15.6	最终按贵州省公共资源交易中心的规定执行。
8	15.7	<p>其他可以不予退还磋商保证金的情形（如有）：</p> <p><u>1、磋商文件中规定采购代理服务费用由成交供应商支付时，如成交供应商未按规定办理，采购代理机构有权没收其磋商保证金。</u></p>
9	16.1	磋商有效期：响应文件从磋商之日起，磋商有效期为 90 天
10	17.2	<p>封套上应载明的信息：</p> <p>采购人名称：_____</p> <p>_____（项目名称）政府采购项目响应文件</p> <p>项目编号：_____</p>
11	17.3	其他密封和标记要求（如有）：/
12	18	<p>递交响应文件的截止时间：</p> <p>2025-7-1 09:30:00（逾期递交的响应文件恕不接受）</p>
磋 商 和 评 审		
13	23.7.6	废标条款【除磋商供应商须知 23.7.1 至 23.7.5 规定的条款外的其他情况】（如有）：
14	23.8.15	无效磋商条款【除磋商供应商须知 23.8.1 至 23.8.14 规定的条款外的

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

		其他情况】（如有）：
采 购 代 理 服 务 费		
15	30	<p>本项目采购代理服务收费取标准及方式：</p> <p>1、采购代理服务收费取标准：</p> <p style="padding-left: 2em;">参照国家发展计划委员会计价格[2002]1980 号文及国家发展改革委办公厅发改办价格[2003]857 号文的有关规定，采购代理服务费按上述费率文件向本项目的成交供应商收取。</p> <p>2、采购代理服务费缴纳形式</p> <p>1) 成交供应商签约前向采购代理机构签署采购代理服务费承诺书。</p> <p>2) 成交供应商向采购代理机构直接缴纳采购代理服务费。可用汇票、电汇、现金等付款方式。</p> <p>3) 采购代理服务费付至以下开户银行（如有临时指定，以临时指定为准）：</p> <p>收 款 人 名 称：贵州鹏业国际机电设备招标有限公司</p> <p>开 户 银 行：农行贵阳黔灵支行</p> <p>帐 号：23170001040008346</p>
需要补充的其他内容（如有）		
16		需要补充的其他内容（如有）

A 说 明

1. 合格磋商供应商的范围：

1.1 凡符合本项目采购公告中“磋商资格要求”的供应商均可参加磋商。

1.2 磋商供应商应遵守中国政府采购有关的法律和规章条例。

2. 定义：

2.1 “采购代理机构”系指第一部分所指的组织本次采购的采购代理机构。

2.2 “磋商供应商”系指向采购代理机构提交响应文件的供应商。

3. 磋商费用：

3.1 无论磋商过程中的作法和结果如何，磋商供应商自行承担所有与参加磋商有关的全部费用。

B 磋商文件

4. 本磋商文件用以阐明本项目所需货物或服务、磋商程序和合同条款之内容。

5. 磋商供应商应仔细阅读磋商文件的所有内容，按磋商文件的要求提供响应文件，并保证所提供的全部资料的真实性，以使其磋商对磋商文件作出实质性响应，否则，其磋商可能被拒绝。

6. 磋商文件的澄清：

6.1 磋商供应商对磋商文件如有疑点要求澄清，需用书面形式通知采购代理机构，但通知不得迟于磋商文件发售后 3 天使采购代理机构收到。采购代理机构应用书面作出答复。

7. 磋商文件的修改：

7.1 在磋商截止时间前，采购人或采购代理机构无论出于自己的考虑，还是出于对磋商供应商提问的澄清，均可对磋商文件用补充文件的方式进行修改。

7.2 对磋商文件的修改，将以书面、电报、传真的形式通知已购买磋商文件的每一磋商供应商。补充文件将作为磋商文件的组成部分，对所有磋商供应商有约束力。

C 响应文件编制说明

8. 响应文件的语言及计量单位：

8.1 响应文件和采购代理机构就磋商交换的文件和来往信件，应以中文书写。

8.2 除在磋商文件的技术规格中另有规定外，计量单位应使用中华人民共和国法定计量单位。

9. 响应文件编制说明：

9.1 响应文件应按磋商文件规定的格式进行编写，如有必要，可以增加附页，作为响应文件的组成部分。

9.2 响应文件应当对磋商文件中实质性内容作出响应。响应文件在满足磋商文件实质性要求的基础上，可以提出比磋商文件要求更有利于采购人的承诺。

9.3 响应文件的澄清、说明和补正应由磋商供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人签字或盖单位章。由磋商供应商的法定代表人（单位负责人）签字的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合磋商文件规定的格式。响应文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应由磋商供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人签字或盖单位章。

10. 磋商报价：

10.1 磋商供应商应按磋商文件规定的格式，填写磋商单价和磋商总价，表格要求内容齐全、完整、数据准确。如果单价与总价有出入，以单价为准。响应文件中如有分包情况，磋商供应商按包作为一个整体单元，并对包中所有内容进行磋商，包中分项磋商将被拒绝（除磋商文件中其他部分另有特别说明或要求外），磋商供应商对每种货物或服务只允许有一个报价（除磋商文件中另有说明或要求外），采购代理机构不接受有任何选择的报价。

10.2 磋商价格表填写时应注意下列要求：

(1) 特别要求的其他的费用（如有）。

(2) 特别要求的培训及其它附带服务的费用（如有）。

11. 磋商货币：

11.1 磋商供应商一律用人民币填报。

12. 磋商供应商资格的证明文件：

12.1 磋商供应商必须提交证明其有资格进行磋商和有能力履行合同的文件，作为响应文件的一部分。

13. 磋商供应商的技术响应性文件：

13.1 磋商供应商须提交证明其拟供货物或服务符合磋商文件规定的技术响应文件，作为响应文件的一部分。

13.2 上述文件可以是文字资料、图纸和数据等形式。

14. 磋商供应商的商务响应性文件：

14.1 磋商供应商须提交证明其拟供货物或服务符合磋商文件规定的商务响应文件，作为响应文件的一部分。

15. 磋商保证金：

15.1 磋商保证金为响应文件的组成部分之一。

15.2 磋商供应商应按照磋商供应商须知前附表要求提交磋商保证金。

15.3 磋商保证金用于保护本次磋商免受因磋商供应商的行为而引起的风险。

15.4 未按规定提交磋商保证金的磋商，将被视为无效磋商。

15.5 未成交的磋商供应商的磋商保证金，按磋商供应商须知前附表规定退还。

15.6 成交的磋商供应商的磋商保证金，按磋商供应商须知前附表规定退还。

15.7 发生以下情况磋商保证金将被没收：

- (1) 供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件的。
- (2) 供应商在响应文件中提供虚假材料的。
- (3) 除因不可抗力或磋商文件认可的情形以外，成交供应商不与采购人签订合同的。
- (4) 供应商与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的。
- (5) 发生磋商供应商须知前附表规定的其他可以不予退还磋商保证金的情形。

16. 磋商有效期：

16.1 响应文件从磋商之日起，磋商有效期为 90 天，特殊采购项目在磋商供应商须知前附表另行规定。

D 响应文件的递交

17. 电子投标文件的递交：

17.1 供应商应在“投标须知表”规定的提交投标文件截止时间前将加密的电子投标文件上传至贵州省公共资源交易公共服务平台。

17.2 逾期上传或未加密的投标文件或不符合规定格式的投标文件，贵州省公共资源交易公共服务平台将予以拒收，视为未提交电子投标文件，投标无效。

17.3 供应商应充分考虑到网络环境、网络带宽等因素，因供应商自身原因造成的投标文件上传不成功由供应商自行承担全部责任。

18. 递交响应文件的截止时间：见磋商供应商须知前附表。

19. 迟交的响应文件：

19.1 投标截止时间后，贵州省公共资源交易平台不再接收投标文件。

20. 响应文件的修改和撤销：

20.1 磋商供应商在提交响应文件后对其响应文件进行修改或撤销，但采购代理机构须在磋商截止时间之前收到该修改或撤销的书面通知，该通知须有经正式授权的磋商代表签字。

20.2 磋商供应商对响应文件修改的书面材料或撤销的通知应按第 17 和 18 条规定进行编写、密封、标注和递送，并注明“修改响应文件”或“撤销磋商”字样。

20.3 磋商截止时间以后不得修改响应文件。

20.4 磋商供应商不得在磋商时间起至响应文件有效期期满前撤销响应文件。否则采购代理机构将按 15.7 款的规定没收其磋商保证金。

E 磋商和评审

21. 磋商：

21.1 采购代理机构按采购公告规定的时间和地点进行磋商。

21.2 磋商时，供应商应按解密指令及时解密，响应文件中磋商一览表(报价表)内容与响应文件中明细表内容不一致的，以磋商一览表(报价表)为准。

22. 磋商小组：

22.1 采购代理机构将根据政府采购采购货物或服务的特点组建磋商小组，其成员由技术、经济等方面的专家和采购人的代表组成。磋商小组对响应文件进行审查、质疑、评估和比较。

23. 响应文件的审查和响应性的确定：

23.1 供应商应当按照磋商文件的要求编制响应文件，并对其提交的响应文件的真实性、合法性承担法律责任。

23.2 供应商在提交响应文件截止时间前，可以对所提交的响应文件进行补充、修改或者撤回，并书面通知采购人、采购代理机构。补充、修改的内容作为响应文件的组成部分。补充、修改的内容与响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

23.3 磋商时，磋商小组审查响应文件是否完整，是否有计算错误，要求的保证金是否已提供，文件是否恰当地签署。响应文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价；对不同文字文本响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

23.4 磋商小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时。

23.4.1 可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

23.4.2 在磋商过程中，磋商小组可以根据磋商文件和磋商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。

23.4.3 对磋商文件作出的实质性变动是磋商文件的有效组成部分，磋商小组应当及时以书面形式同时通知所有参加磋商的供应商。

23.4.4 供应商应当按照磋商文件的变动情况和磋商小组的要求重新提交响应文件，并由其法定代表人或授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

23.5 磋商小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商

的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的,应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的,应当由本人签字并附身份证明。

23.6 磋商时由磋商小组成员与单一供应商分别进行商务磋商。磋商中,磋商的任何一方不得透露与磋商有关的其它供应商的技术资料、价格和其它信息。

23.7 废标条款, 出现下列情形之一的, 本项目评审终止:

23.7.1 符合专业条件的或对磋商文件作实质响应的供应商不足二家的(服务类)。

23.7.2 出现影响采购公正的违法、违规行为的。

23.7.3 供应商报价均超过了采购预算, 采购人不能支付的。

23.7.4 因重大变故, 采购任务取消的。

23.7.5 法律法规规定的其他情形。

23.7.6 发生磋商供应商须知前附表规定的其他情况。

23.8 无效磋商条款, 出现下列情形之一的, 供应商递交的响应文件作无效磋商处理, 该供应商的响应文件不参与评审, 且不计算入磋商供应商家数:

23.8.1 递交的响应文件不完整或未按磋商文件要求盖公章及签字的。

23.8.2 供应商不符合国家及磋商文件规定的资格条件的。

23.8.3 同一供应商提交两个及以上不同的响应文件或者磋商报价的, 未声明哪一个报价有效的。

23.8.4 项目接受联合体磋商时, 磋商联合体未提交联合磋商协议的。

23.8.5 磋商报价经评审委员会认定低于成本价的。

23.8.6 磋商报价高于磋商文件载明的财政预算控制价的。

23.8.7 响应文件未对磋商文件的实质性要求和条件作出响应的。

23.8.8 供应商有串通磋商、弄虚作假、行贿等违法行为的。

23.8.9 同一品牌同一型号产品只能由一家供应商参加。如有两家及以上供应商所投产品为同一品牌同一型号的, 应作为一个供应商计算。同一品牌同一型号产品的供应商中, 仅符合磋商文件要求且报价最低的供应商为有效供应商(若报价相同, 则以技术响应及售后服务等最优者为有效供应商), 其余供应商均为无效供应商; (两家及以上供应商所投产品为同一品牌同一型号产品的金额达到本项目/品目采购金额 60%及以上的, 适用本项规定)。

23.8.10 响应文件未胶装成册的;

23.8.11 未交纳磋商保证金的;

23.8.12 磋商有效期不满足磋商文件要求的。

23.8.13 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人, 母公司、全资子公司及其控股公司, 在同一货物或服务磋商过程中同时参加磋商的。

23.8.14 为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商

参加本采购项目的。

23.8.15 发生磋商供应商须知前附表规定的其他情况。

24. 响应文件的澄清：

24.1 为了有助于对响应文件进行审查、评估和比较，磋商小组有权向磋商供应商质疑，请磋商供应商澄清其磋商内容。磋商供应商有责任按照采购代理机构通知的时间、地点指派专人进行答疑和澄清。

24.2 重要澄清的答复应是书面的，并作为响应文件的一部分。

25. 对响应文件的评估和比较：

25.1 采购代理机构及其组织的磋商小组将对实质性响应的响应文件进行评估和比较。

25.2 磋商小组按照本项目磋商文件“评审方法及标准”规定对磋商供应商进行评审。

26. 保密：

26.1 有关响应文件的审查、澄清、评估和比较以及有关授予合同的意向一切情况都不得透露给任一磋商供应商或与上述评审工作无关的人员。

26.2 磋商供应商不得干扰采购代理机构组织的评审活动，否则将废除其磋商，并承担相应的法律责任。

F 确定成交

27. 成交准则：根据磋商小组的评议决定授予符合磋商文件要求，并能圆满地履行合同的成交供应商。

28. 成交通知：

28.1 评审结束，公告成交结果时，采购代理机构将以书面形式发出《成交通知书》。

28.2 《成交通知书》将作为签订合同的依据。

29. 签订合同：

29.1 成交供应商按《成交通知书》指定的时间、地点与采购人签订合同。

29.2 磋商文件、成交供应商的响应文件及其澄清文件等，均为签订经济合同的依据。

G 采购代理服务费用

30. 采购代理服务费用：本项目采购代理服务费用收取标准及方式：见磋商供应商须知前附表。

第三部分：磋商程序

本项目磋商程序根据《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》的要求编制。

一、磋商主持人：

磋商小组组长

二、磋商小组成员：

1、采购单位代表：0人

2、有关专家：3人

3、监督机构：省财政厅

三、磋商主要内容：

1、磋商供应商所提供的技术、服务方案是否最大程度的满足采购要求；

2、磋商供应商对本项目的具体服务承诺内容；

3、磋商供应商对本项目商务条款的相应承诺内容；

4、磋商小组有权要求所有参加磋商的磋商供应商在规定的时间内（原则上不超过15分钟）提出最终报价及有关承诺；

5、其它磋商小组需要了解和磋商的内容。

四、磋商程序

1、磋商文件发给三家以上合格的供应商，提交最后报价的供应商不得少于3家，符合《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》第三条第四项情形的，提交最后报价的供应商可以为2家。

2、磋商时间及地点：

磋商时间：2025年7月1日上午09:30（北京时间）

磋商地点：贵州省贵阳市遵义路65号贵州省公共资源交易中心

3、磋商时由磋商小组成员与单一供应商分别进行商务磋商。磋商中，磋商的任何一方不得透露与磋商有关的其它供应商的技术资料、价格和其它信息

五、磋商小组成员独立评审，并记录、整理磋商评审报告，由磋商小组向采购人推荐成交候选供应商，由采购人现场确定成交供应商并说明理由。

第四部分：评审方法及标准

一、评审方法采用的评审方法：综合评分法

综合评分法，是指在满足磋商文件实质性要求的前提下，评审专家按照磋商文件中规定的各项评审因素及其分值进行综合评分后，以评分从高到低的顺序推荐 1 至 3 家供应商作为成交候选供应商的评审方法。

二、评审因素：

本项目评审因素包括：磋商报价及合理性、技术性能、报价书、技术服务要求、相关业绩及用户反馈、交货期、交货地点、付款方式和售后服务承诺等。

三、评审形式（采用以下具体步骤）

第一步：资格性审查，本项目由采购人代表综合审查磋商供应商资格情况，是否符合磋商文件的基本资格要求，符合者将作为有效磋商，并进入第二步评议。不符合，其磋商作为无效磋商，不能进入第二步评议。审查内容如下表：

序号	资格要求
1	具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件（营业执照副本、组织机构代码证副本和税务登记证副本，或三证合一的营业执照，或高等院校、研究机构相关事业单位），或自然人身份证明；
2	提供财务状况报告材料（经合法审计机构出具的 2023 年度或 2024 年度财务审计报告或提供开户银行出具的资信证明）；
3	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供依法缴纳税收（2025 年任意三个月的纳税证明）和社会保障资金（2025 年

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

		任意三个月的社保缴纳证明) 的相关材料, 属于依法免税的、依法不需要缴纳社会保障资金的或由第三方机构代缴的, 应提供相应证明材料;
4		参加本次政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有违法违规记录: 提供参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法犯罪记录的书面声明 (自行声明);
5		供应商须承诺: 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中, 如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格, 并承担由此造成的一切法律责任及后果。
6	是否为中小企业	提供中小企业声明函作为佐证材料。

第二步: 符合性审查, 由本项目磋商小组综合审查磋商供应商符合性情况, 是否符合磋商文件的符合性要求, 符合者将作为有效磋商, 并进入第三步评议。不符合, 其磋商作为无效磋商, 不能进入第三步评议。审查内容如下表:

序号	要求
1	没有超出磋商限价
2	磋商有效期符合要求

3	没有违反第二部分磋商供应商须知 23.8 无效磋商条款的要求
---	--------------------------------

第三步：确定成交供应商（按评分细则对通过资格和符合性审查的磋商供应商给相应的评分，并计算其总得分，按各项评审因素权重计算各有效磋商供应商的最终得分）

（一）本项目政府采购政策落实情况表：

序号	政府采购政策	落实情况
1	《政府采购促进中小企业发展暂行办法》	磋商供应商所投产品属于小型和微型企业产品的，其价格给予 10%的扣除，用扣除后的价格参与评审。（中小企业认定的标准以《政府采购促进中小企业发展暂行办法》中规定为准，并提供《中小企业声明函》
2	《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展和有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）	监狱企业提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，按价格给予 6%的扣除用扣除后的价格参与评审。
3	《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购的通知》（财库〔2017〕141 号）	残疾人福利性单位按磋商文件规定的格式提供了《残疾人福利性单位声明函》，按价格给予 6%的扣除，用扣除后的价格参与评审。
4	《关于进一步落实政府采购有关问题的通知》（黔财采〔2014〕15 号）	少数民族自治区和享受少数民族自治待遇的省份（享受少数民族自治待遇的省份为云南、贵州、青海）的磋商主产品:提供所投产品享受少数民族自治待遇省份相关证明材料复印件加盖公章,得 2 分。磋商主产品按照不得低于本采购项目预算金额 50%加以确定。

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

5	《关于进一步落实政府采购有关问题的通知》（黔财采〔2014〕15号）	所投产品属于“节能产品清单”或“环保产品清单”有效期内中的产品（强制采购产品除外），每一项加0.3分；所投产品同时属于“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单中产品的，每一项加0.5分，最高不超过3分。
---	------------------------------------	--

(二) 评分细则如下：

1、报价分（满分30分）：按以下方案计算：

磋商供应商报价分 = (有效磋商供应商最低报价/有效磋商供应商报价) X 30 (精确到小数点后两位)

注：

①评标基准价指实质性响应磋商文件且投标价格最低的投标报价；

②经评审被废标的投标报价，不进入价格分计算；

③磋商小组认为磋商供应商的报价明显低于其他通过符合性审查磋商供应商的报价，有可能影响项目完成质量或者不能诚信履约的，将要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；磋商供应商不能证明其报价合理性的，磋商小组将会对其作为无效投标处理；

④报价为拾元的整倍数。

2、技术分：（总分44分）

评审项目	评分原则	分值
服务方案 (实施方案)	<p>供应商针对本项目服务要求并结合供应商自身情况提供完整的服务方案，应包含以下5项但不限于以下内容：1.人员配置方案；2.应急处理方案；3.质量管理方案；4.货源组织方案；5.物资配送方案；6.舆情处置方案；7.产品安全使用方案。提供方案含有上述6项内容得基础分21分，缺一项扣3分，扣完为止。</p> <p>磋商小组根据投标供应商所提供服务方案进行综合评分。1.服务</p>	0-31分

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

	方案完整、科学合理、针对性强、条例清晰的得 6-10 分；2.服务方案较为完整得、基本合理得 3-5 分；3.服务方案基本完整 1-2 分；4.未提供服务方案不得分。	
项目实施 进度承诺	供应商承诺在采购人要求的时间内完成所有工作，提供得 2 分，未提供不得分。提供承诺书原件加盖投标单位公章。	0-2 分
服务承诺	供应商须提供承诺接到通知后，1 小时内到达现场提供服务得 3 分，其他情况不得分。提供承诺书原件加盖投标单位公章。	0-3 分
人员配置	1.配备人员不少于 10 人，得基础分 2 分，人数不足的不得分。 2.配备人员有参与过相关部门委托的类似工作的，每有一人得 2 分，最多得 6 分。（提供与委托方签订的项目合同或协议的复印件加盖公章，若不能证明人员参与情况，还应提供其他证明材料。）	0-8 分

3、商务分：（总分 26 分）

评审项目	评分原则	分值
产品质量 保证	1.提供产品质量承诺得 3 分； 2.有产品质量检测合格报告、3C 认证或专利技术，每提供一份得 0.5 分，最高 10 分； 该项必须附国家相关部门出具的专利证书(正本中需附彩色复印件，副本可为黑白复印件)，否则不得分。	0-13 分
产品安全 承诺	供应商提供生产厂家针对本次采购的物品（主要产品）不含有毒有害物资、安全、环保，且材质符合国家规定的相关行业标准的承诺。提供得 3 分，未提供不得分。	0-3 分
项目业绩	自 2022 年以来供应商业绩：接受县及以上政府部门、事业单位、群团组织、国有企业委托的，每个得 2 分。（提供业绩清单以及和委托方签订的项目合同或协议的复印件加盖公章。每一份协议为一个有效业绩，与某一单位签订的多个项目协议按一个计算，若一份合同项下包含多个项目的只计为一个有效业绩）	0-10 分

4、加分项（如有）：少数民族地区产品加分（满分 5 分）

指标	在少数民族自治区和享受少数民族自治待遇的省份的磋商供应商加 2 分。	0-2
指标	“节能产品清单”或“环保产品清单”有效期内中的产品（强制采购产品除外）	0-3

(四) 评审总得分计算方法：

$$\text{评审总得分} = (F1 + F2 + F3 + \dots + Fn) / n$$

F1、F2.....Fn 分别为各项评分因素的汇总得分；

n 为磋商小组成员人数

注：以上打分均为整数，计算最终得分保留小数两位。

(五) 排序原则：按评审得分由高到低顺序排序。得分相同的，按磋商报价由低到高顺序排列。得分且磋商报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

(六) 成交原则：由磋商小组根据计算各有效磋商供应商的最终得分排名向采购人推荐得分最高的前三名入围，原则上由采购人现场依序确定入围成交供应商。

(七) 重要提示：我委保留到成交企业贵阳办事点考察现场的权利，如与投标文件及相关承诺不符，存在虚假应标的情形，将取消其成交资格。在执行项目服务过程中，如有履约不到位等情况，经我委考核后，在下一年度将取消其参加磋商资格。

四、本评审方法的解释权为招标代理机构。

第五部分：政府采购项目详细的采购需求

一、采购内容

序号	物品名称	参数要求	单位	总数量
1	文具盒	马口铁材质，抗摔耐用，具有良好的保藏性，坚固性；拉绳设计；21.5cm*6cm*5.8cm， \geq 0.13kg。	个	2584
2	铅笔	包装尺寸 201*49*16mm，产品尺寸 200mm \geq 190mm；笔芯主要成分为石墨、无铅毒、不含苯、重金属等有害物质，笔杆原生椴木笔杆，不含漂白剂和染色剂等有害物质。	盒	2552
3	削笔机	自动进笔，5 挡粗细调节，自动排断芯，合金滚刀，拉丝工艺，大容量纸盒，笔孔直径 6.5-8mm。	个	1386
4	直液式签字笔	直液式水性签字笔，笔头线幅:0.5mm 特殊不锈钢珠头；下端纤维引墨芯，12 支/盒；墨水特性：染料；产品尺寸：141*77*29mm。	盒	2497
5	定制学习笔记本	尺寸：210*148mm；封面：pu 变色皮，压印“希望工程·陪伴行动”等项目主题活动名称；装订方式：线状；内页：8mm 行间距，主题注释 15mm，180°平摊设计，120g 米黄色道林纸*200p。	本	2772
6	红领巾	每包 10 条，通过 GB31701-2015A 类检测，经省级少先队组织监制。	包	300
7	可移动白板 (含架子，板擦，笔)	白板：150cm*90cm，含 (架子，板擦，笔)	套	187

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

8	定制书包	彩色印制“希望工程·陪伴行动”等 logo，面料：织物；里料：织物；尺寸：280*365*180mm；重量： $\geq 0.36\text{kg}$ ；容量： $\geq 17\text{L}$ ；三隔层；面料符合国家纺织产品基本安全技术规范标准 GB18401-2010 要求。安全无异味；背部采用立体加厚三明治背负设计，透气倒流，通风散热，缓震解压。	个	993
9	电子积木	材质：塑料；类型：组装型；电子积木 DIY 红绿灯儿童玩具交通信号灯男孩电路实验拼装玩具礼物 少儿科学 C【20 种拼法】	套	241
10	科学实验套装	包含有趣的化学现象 01、隔空灭火；02、吹牛的瓶子；04、旧市换新 05、变色花；03、无字天书；含神奇的物理现象 26、会跳舞的盐 06、牛奶动画 2 徽娟懦龔針、气球大力士 07、七彩雨 08、油水分层 28、纸杯烧水 09、我的彩虹桥 29、热水吹气球 10、倒不出的水 30、平衡高手 31、袋子小强 11、制作雨衣 12、欢乐的小鱼 32、桔子漂流记 33、纸片悬浮 13、会站立的鸡蛋 34、坚强的硬币 14、硬币装水 15、魔力泡泡水 35、隔物灭火 16、跳舞的纸屑 36、融化的冰块 17、筷子提米 37、吃糖的土豆 38、乒乓球比跳高 18、奇妙的莫比乌斯带 39、拉不开的书 19、纸质音响 40、可乐小火山 20、纸桥承重 21、愤怒的葡萄干 41、魔法水杯 42、隔空点蜡烛 22、漂浮的回形针 23、会变软的鸡蛋狎 瀘鯉磕頑旨、吸管穿土豆 44、橙皮喷火枪 24、纸花绽放 25、演奏交响曲 45.欢叫的吸管	套	424
11	数独	玩法：四、六、九宫格数独，符号运算，四种；配件数量：数字 81 颗，运算符号 10 颗，九宫格棋盘*1；尺寸：22.5cm*22.5cm。	套	269
12	≥ 70 块背包积木	背包袋装，包装块数 71 块，尺寸:长 19.8cm*宽 9.8cm*高 26cm。	套	174
13	≥ 90 块背包积木	背包袋装，包装块数 96 块，尺寸: 25*10*29.5cm；96 块装。	套	321

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

14	中国地图拼图	表层上膜处理, 加厚环保材料 EVA, 厚磁贴磁力强, 420mm*290mm, 椴木夹板, 驾管雕刻切割, 热转印图案, 3mm 加厚拼块, ≥80 块。	套	549
15	魔方	三阶魔方, 尺寸:55x55x55mm, abs 材质, PE 六色贴纸耐磨鲜亮	个	1527
16	36 色黏土	通过国家强制性 3C 认证和 EN71-3 安全标准, opp 袋装, 附带 3 种模具, 提及小巧, 适合孩子单手掌握, 便于操作, 助力打造精美造型; 单色小袋装设计, 每个颜色都有独立包装分量足, 容易保存, 黏土质感柔韧细腻, 可轻松塑型, 包装尺寸: 290*210*170mm。	包	1617
17	黏土框	天然原木空白画框, 尺寸 20*30*2.5cm。	个	1124
18	创意纸杯画	12 种卡通图案, 无异味, 耐高温, 色彩亮丽, 杯身圆挺, 特选专用 PE 食用膜, 纸杯底部采用螺旋压纹设计, 封口紧实, 坚固耐用, 使用安心豆油油墨印刷。	套	1018
19	帆布袋 DIY 材料包	米白色, 浅灰色, 乳白色, 空白袋+丙烯 12 色颜料全套, 环保 1 号+丙烯 12 色颜, 尺寸:31*37, 材质:12 安帆布	套	2496
20	团扇 DIY 材料包	非遗漆扇制作材料包全套团扇手工 diy 颜料套装, 包含颜料、团扇以及其他辅助工具	把	2241
21	钻石画 DIY 材料包	产品尺寸: 17*17cm, 产品材质: 亚克力环保钻石画、木框。	个	1972
22	40*60cm 手工卡纸	尺寸: 400mm*60mm, 10 色混装, 一包 100 张, 24 个颜色, 纸张厚度 300g。	包	431
23	15*15cm 手工折纸	尺寸:15*15cm; 混色装边角平滑, 纸张厚度 300g, 50 张/包。	包	791
24	手工衍纸	通过八大重金属检测, 收纳箱尺寸: 36*27*11cm, 加长渐变 9 色系 53*5mm 包含珍珠贴 168 颗, 胶水盘 1 个, 珠针、镊子、曲规器、锥子、衍纸尺, 共 23 件套。	套	485
25	手工风筝 DIY 材料包	商品名称:传统版绘画风筝; 商品材质:涤丝面料+竹条骨架商品特点:油墨印刷, 环保, 风筝轻盈易飞; 可采用丙烯颜料, 马克笔等上色	套	1642

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

26	中国风剪纸	材质：大红手工纸；尺寸:17*17cm;颜色：中国红；剪发：单剪、双剪、三角剪、四角剪，30张/包。	包	1086
27	扎染 DIY 材料包	材料包含染料 3 包，布、瓶子、皮筋、围裙等	套	1422
28	毛笔书法套装	包含：毛笔*2（大：笔杆 220mm，笔头 41.5mm；小笔杆 220mm，笔头 31.5mm）墨汁*1（100ml），砚台*1（133*73mm），书法纸*10，毛毡*1（370*260mm），字帖*10（166*65mm）；360mm*270mmpp 盒。	套	330
29	毛笔	笔头材质：羊兼毫，笔杆材质：黑檀；笔长：28.2cm，笔锋：4.0cm，直径：1.0cm，中楷。	支	427
30	墨汁	规格：500g，选材：优质炭黑植物胶，黑度润度佳，墨汁细腻。	瓶	313
31	毛毡	尺寸：50cm*70cm，搭配四尺四裁，不易掉毛、拖墨好，加厚型纤维材质。	张	330
32	水写毛笔字帖	水加厚水写布，成品规格：297mm*210mm，字迹会自动消失，循环书写，不留水渍，快速变干	本	380
33	毛边纸	不渗透、竹纤维材质，仿古毛边纸，四尺 138cm*69cm*100 张，机制工艺。	包	440
34	硬笔书法字帖	规格：28*20cm，字体：簪花小楷系列，纸质为进口米黄双胶 100g 作品纸。	本	1252
35	钢笔墨水	容量：30ml，包装尺寸 60*63*40ml,墨水尺寸：≥55*35mm，非碳素配方细腻颗粒，玻璃材质，口径≥2.4cm 执行标准 GB21027QB/T1745.1。	瓶	413
36	钢笔	执行标准：GB21027Q/NDL216Q/NDL210;笔尖规格：F；明尖，采用超声波焊接工艺，不锈钢笔尖，兼顾耐磨；笔杆采用 PC 材质，具有光泽，金属质感，自带旋转吸墨器。	支	941
37	8k 画夹	8K 牛津布速写夹【纯黑色】，48cm*36cm,金属包边,不易生锈,, 高硬度，加厚棉布内衬	套	210

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

38	国画套装	国画颜料工具套装, 白云笔大号 x1/白云笔小号 x1/ 勾线笔 x1/毛毡(260mm*370mm)x1/100ml 墨水 X1/水碟 x1/笔搁 x1/墨碟 X1/调色盘 X112 色/中国画颜料 x1/书画纸(250mm*370mm)x1	套	178
39	48色蜡笔	48色蜡笔, 不脏手,超可洗,丝滑不掉渣,无异味,权威认证,加粗笔芯, 笔芯蜡克约6克书写长度更长!	盒	469
40	48色双头丙烯马克笔	产品规格: 274*170*30mm; 笔头情况: 双头不可加墨; 符合欧盟安全标准 EN71-3 标准, 防水耐晒, 稳定性好, 颜色稳固不易褪色, 高饱和度色彩, 顺滑不易段色, 软硬双头, 触摸顺畅。	盒	523
41	48色水彩笔	pp盒装, 尺寸 179*257*49mm, 48色双头水彩笔, 纤维软头笔, 可洗墨水, 通过中国智联管理体系认证。	盒	697
42	48色彩色铅笔	名称: 水溶性彩铅; 尺寸: 205*183*26mm, 椴木笔杆; 符合 CNASL0317 标准、iso9001 标准和 EN71-3 安全标准, 可抽拉纸盒。	盒	529
43	4k160g 素描纸	160g 装, 进口纸浆成品 4K, 纯木浆纸, 中性无酸, 无漂白剂, 长纤维, 韧性好, 中粗双面纹理, 每包 20 张。	包	787
44	羽毛球拍	数量*2, 建议磅数 16≤20 磅, 拍杆材质: 碳素; 拍框材质: 铝, 内置 T 形接头, 低风锥盖, 长度: 665mm≤675mm, 重量: 81-84g, 单通道线孔, ISOMETRIC 方形拍头。	副	861
45	羽毛球	12 只装/桶, 鸭毛材质, 台纤复合软木球头。	桶	795
46	乒乓球拍	II 型乒乓球拍*2, 拍包*1, 木质地板木质纹路清晰, 均匀整体、密集, 采用模板制作, 双反胶面类型, 底板不含碳, 一星级直拍。	副	630
47	乒乓球	颜色为白色, 尺寸 40+mm, ITTF 国际乒联认证, ABS 三星球, 6 个/盒。	桶	483
48	篮球	内胎: 比赛橡胶中胎, 丁基内胆 5 号; 球压标准: 7-9PSI, 防进水漏气气嘴, 十字勾筋; 外	个	429

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

		皮：专业吸湿 PU 防滑，压印“希望工程·陪伴行动”等字样。		
49	足球	PU 贴皮、TPU 复合 TPE 外皮、尼龙缠纱贴不丁基内胆，5 号。	个	284
50	排球	5 号排球，聚氨酯外皮，采用优质橡胶内胆提高排球柔软性和气密性，高密度缠纱。	个	159
51	单人跳绳	加粗 TPE 环保绳，涤纶外表，防滑 NBR 泡棉手柄，直径 0.8cm，重量 306g，NBR 材质，机械计数。	根	1143
52	象棋	4.8cm*1.8cm 单边榉木棋子，棋盘尺寸：约 57*60*1.6cm，阴雕阴刻工艺。	副	400
53	围棋	材质：密胺材质；；旗子规格：22mm*6mm；旗子数量：黑字 181 颗，白子 180 颗，净重约 1.5kg；pu 两用棋盘，3c 认证，pp 仿竹棋篓，棋盘尺寸≥500mm*455mm。	副	252
54	7 合 1 跳棋	产品材质：玻璃；产品重量：0.6kg；尺寸：25.7*29.2cm。	副	437
55	陀螺	红榉木，耐磨不开裂，健康无异味，符合国家体育标准，1 杆 2 绳，9cm，送杆绳珠，约重三斤	套	529
56	铁环	铁环直径 50cm，铁环钢筋粗 6.5mm，推杆钢筋直径 4.3mm，推杆长 64.5cm，带木质手柄	个	337
57	拔河绳	粗麻绳拔河绳 30mm*20 米	条	250
58	同心鼓	同心鼓击鼓颠球户外拓展鼓动人心训练游戏道具趣味运动会活动器材 12 寸鼓【10 环】，鼓直径 40cm 左右	套	152
59	笛子	定制箫：调性：F 调；尺寸：53cm；材质：4 年苦竹；雕刻“希望工程·陪伴行动”字样。	支	38
60	箫	定制箫：调性：F 调正手；尺寸：80-90cm；材质：3-4 年紫竹；接铜：一节整支；接角：接牛角，雕刻“希望工程·陪伴行动”字样。	支	26
61	10 寸手鼓	鼓面：约 25；鼓身：约 50cm；重量：约 2.1kg；PVC 纤维鼓腔，轻质防摔。	个	94

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

62	41寸吉他	定制吉他：尺寸：41寸；桶型：GA桶；面板：云杉板；背侧板：椴木；油漆工艺：亮（哑）光；琴弦：爱丽丝407；指板：科技木；下码：玫瑰木。	把	35
63	尤克里里	定制吉他：颜色：云杉色；尺寸：26寸；面板：云杉板；背侧板：桃花芯；油漆工艺：亮（哑）光；琴弦：尼龙琴弦；指板：科技木；下码：玫瑰木。	把	37
64	陶笛	孔数：12孔；材质：白云土；调性：中音AC调；音域：十三度音；工艺：熏烧、雕花上釉、裂纹上釉、手绘上釉；尺寸：10cm*18cm。	个	19
65	口琴	音域：28孔28音；琴格：ABS树脂；材质：加厚不锈钢盖板；音簧：进口磷青铜簧；尺寸：约208*33*28mm。	把	176
66	电子琴	电子琴*1、电源器*1、琴谱架*1、保修卡*1、说明书*1、琴架*1	套	79
67	卡祖笛	款式：双膜双孔；材质：Tritan+ABS+硅胶；尺寸：10.8*2.8cm，颜色：渐变色。	个	78
68	卡林巴拇指琴	音域：17音、相思木和桃花芯木，材质：矿石金属。	个	70
69	空灵鼓	尺寸：直径32，厚度13.6；调性：15音，音舌泛音设计，底部开孔设计；材质：碳钢。	个	73
70	心理欧卡	欧卡基于自由联想和投射技术设计，通过图画和文字结合，探索个体的潜意识，治愈自我，走出困境。数量：88张图卡+88张文卡+2张空白卡	盒	364
71	心理教育绘本	汇集经常发生的十种情绪，比如害怕、关心别人、难过、想念、自卑、担心、嫉妒、生气、孤独、觉得自己很棒等。用插图和易懂的故事展现出各种情绪的表现征及相对应的处理方式，使孩子掌握调理自己情绪的可行办法	本	1782
72	情绪宣泄壶	尺寸：13*13*18.5cm，材质：塑胶	个	327

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

73	情绪宣泄器	尺寸：120-150 可调节，底座直径约 45cm，球体直径 20cm，实心球体，金属支撑杆，vc 底座，底部可注水或注沙	套	517
74	心理沙盘	200 件沙具 1 套标准沙盘 1 个 5 层沙具柜 1 个 沙盘专用沙 10kg	套	73
75	心理格板	35 人偶心理格板	套	245
76	心理挂图	PP 胶：150g 加厚型 PP 贴纸，表面覆膜，防水耐擦自带背胶，可直接粘贴	份	454
77	智能体脂秤	称重范围：0.1-180kg；屏幕显示：车规级 VA 大彩屏；称量单位：公斤/磅/斤；秤面材质：5mm 加厚玻璃；电源：4x1.5V AAA 电池；产品尺寸：280*280(mm) 分度值：0.1kg≤m<10kg，精度 10g；10kg≤m<100kg，精度 50g；100kg≤m≤180kg，精度 100g	个	304
78	智能血压计	测量范围：40~200 次/分钟；压力测量范围：0-300mmHg(0-40.0kPa)；外形尺寸：约长 130x 宽 96x 高 75(毫米)，适合臂围：22 厘米~32 厘米，测量方式：臂式/示波测定法 显示方式：LCD 数字显示，运行模式分类连续运行；记忆组数：40 组记忆值 机器重量：约 260g(不含电池)	个	365
79	电子体温计	产品信息：物体范围：0°C~100°C 显示单位：°C/°F(可切换) 电源电池：2 节 7 号电池 测量范围：32°C~43°C(人体温度) 分辨能力 0.1°C 记忆数值：50 组自动关机,30s 以内	个	333
80	急救药箱	包含药箱 1 个，100ML 医用碘伏 1 瓶，100ML 医用双气水 1 瓶，弹力型创口贴一盒，清凉油 1 个，风油精 1 瓶，棉签 1 包，弹性绷带 2 卷，无菌球 1 包，清凉油 1 个	个	462

二、服务要求：

根据全省570个“希望工程·陪伴行动”项目点、为老服务试点社区、12355护航青春公益项目点的实际需求，提供学习用品类、科学益智类、手工类、书法类、绘画类、体育类、音乐类、心理健康类、生活服务类共9个类别的活动物资，助力项目点更好为“一老一小”提供陪伴服务。并按采购人要求将采购物资配送至省内各个项目点，所有费用包含配送运输费。

三、付款方式

中标后与采购人协商确定。

2025年“希望工程·陪伴行动”提质增效
包物资采购项目

第六部分：合同条款及格式（参考文本）

第一章 通用条款

一、签订合同

1、采购人应当自成交通知书发出之日起三十日内，按照磋商文件和成交供应商响应文件的约定，与成交供应商签订书面合同。所签订合同不得对磋商文件和成交供应商响应文件作实质性修改。

2、签订的合同以磋商文件合同条款为基础。采购人不得向成交供应商提出任何不合理的要求，作为签订合同的条件，不得与成交供应商私下订立背离合同实质性内容的协议。

3、磋商文件、响应文件、书面承诺和成交通知书均作为政府采购合同的组成部分，且具有法律效力。成交供应商应严格履行政府采购合同规定的各项义务和责任，否则将依法处理。

4、成交供应商不得分包履行合同，否则将依法承担法律责任。

当成交供应商放弃成交结果或者因被质疑、投诉，经查属实或者因不可抗力而不能履行合同的，由采购人可从推荐成交候选人名单中按顺序重新确定成交供应商或重新组织采购。

5、采购人应当自政府采购合同签订之日起七个工作日内，将政府采购合同副本报同级财政部门备案。

6、法律、行政法规规定应当办理批准、登记等手续后生效的合同，依照其规定。

二、追加合同金额

政府采购合同履行中，采购人需要追加与合同标的相同的服务的，在不改变合同其

贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

GUIZHOU PENGYE INTERNATIONAL TENDERING CO.,LTD

他条款的前提下,且在签订合同后一年内,经采购人报同级财政部门批准后,可与成交供应商协商签订补充合同,但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的10%,且总额不得超出项目采购预算,否则采购人应重新组织采购。

政府采购合同双方当事人不得擅自变更、中止或者终止合同。政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当变更、中止或者终止。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方都有过错的,各自承担责任。

三、质量与验收

磋商文件中的服务满足国标、部标、行业标准或者双方技术协议或者磋商文件、响应文件、书面承诺的技术要求。如对服务以及质量有争议,采购人将组织相关部门对服务和产品质量进行检验或者验收,未达到服务要求的,由成交供应商承担全部责任。

第二章 特殊条款

2025年“希望工程
包物资采购项目 陪伴行动”提质增效

第一章 编制注意事项

一、格式

1.响应文件及与磋商有关的所有来往函电均使用中文简体字。原版为外文的证书类文件，以及由外国人做出的本人签名、外国公司的名称或外国印章等可以是外文，但应当提供中文翻译文件并加盖供应商公章。必要时评审委员会可以要求供应商提供附有公证书的中文翻译文件或者与原版文件签章相一致的中文翻译文件。对于未附有中文译本和中文译本不准确引起的对供应商的不利后果，由供应商自行负责。

2.响应文件中所使用的计量单位，除磋商文件有要求的外，均使用国家法定计量单位。

3. 响应文件中的图片资料、复印件等应清晰可见，不得随意放大缩小。内容不得倒置、歪斜，由于响应文件不清晰或不利于阅读所造成的后果，由供应商自行负责。

4.除法定代表人或法人授权代表签字可以手写外，其余所有响应文件内容须采用打印字体，禁止手写，手写内容磋商小组可以不认同。

5.响应文件应严格按磋商文件提供的响应文件格式范本填写，磋商文件中未提供格式范本的，由供应商自行编制。

6. 此项如与磋商供应商须知中规定有冲突的，按磋商供应商须知规定执行。
